
Javna ustanova Terkpljska 	 Public Institution Therapeutic 
zajednica Kantona Sa - rajevo 	 Community of Canton Sarajevo 

campus 
Broj: 35-06-07-71/19 
Sarajevo,30.09.2019.god. 
Na osnovu dlan 17 stay 1, dlana 18. stay 1, dlana 87 stay 3 i elana 90. Zakona o javnim nabavkama 
(«Slulbeni glasnik BiH» br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma («Sluibeni glasnik Bill» br. 
90/14) i usvojenog plana javnih nabavki za 2019 godinu.Broj35-01-01-209/4/19 od 08.03.2019.godine i 
usvojenim izmjenama plana javnih nabavki za 2019 godinu od 31.07.20 I 9.godine v.d. direktor JU 
«Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo» d o n o s 

ODLUKU 
0 pokretanju postupka nabavke 

elan 1. 
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke materijala za odr2avanje opreme predvideno planom 
javnih nabavki (predmet nabavke R- 13 ) za potrebe Jayne Ustanove Terapijska zajednica-Kampus 
Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Ke§elji bb. 

Clan 2. 
Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi 50,00 KM sa uradunatim PDV-om (slovima: pedeset 00/100 
KM). 

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u Bud2etu Ustanove — bthfietska pozicija 613700. 

Javna nabavka de se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi 
vrijednost od 6.000,00 KM. 

Postupak javne nabavke provest de se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i 
internim aktima. 

Clan 3. 
Kriterij za dodjelu ugovora je najnila cijena. 

Clan 4. 
Odluka stupa na snagu danom donogenja. 

Obrazloienje 
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz dlana 1. i na osnovu zahtjeva broj: L-62/19 od dana 
30.09.2019. godine za potrebe servisiranja opreme (motorne pile) v.d. direktor je u skladu sa odredbama 
dlana 17. Zakona o javnim nabavkama («Slu2beni glasnik BiH» br. 39/14) donio odluku kao u dispozitivu. 
Pri dono§enju Odluke v.d. direktor se posebno rukovodio dinjenicom da je predlo&na nabavka planirana 
Planom javnih nabavki za 2019. godinu — pod stavkom R-13. Da je realno procijenjena njena vrijednost na 
trli§tu, da su osigurana sredstva za isplatu i predloIena odgovarajuda vrsta postupka. 

Dostaviti: 
- za pravne i finansijske poslove 
-evidencija 
-a/a 

:d. dur  trice 

t,1-44,ci</ 

info@kampus.ba  
www.kampus.ba  

tel/fax: +387 33 405 165 
+387 33 405 166 

• 	• 	lznad sela 

4  *1 	 71-217  oe  br  
n'!euses  ••  0 -  n  

selji bb 
akovica 



I 

ekie 
ektorice 

(airpuse  

Javna ustanova Terapljska 	 Public Institution Therapeutic 
zajednica Kantona Sarajevo 	 Community of Canton Sarajevo 

Broj: 35-06-07-71/19-3 
Sarajevo, 30.09.2019.god. 

Na osnovu elana 64. stay 1. tatka b), Nana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine /"Sl. glasnik BiH", broj: 39/14./ Pravilnika o postupku direktnog sporazuma /"Sl. 
glasnik BiH", broj: 90/14./, Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i 
radova Jayne Ustanove Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo , Plana nabavki Jayne 
Ustanove Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo za 2019.godinu broj: 35-01-01-209/4/19 
od 08.03.2019.godine, v.d. direktor donosi sljedeou: 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaea 

Clan 1. 
Za nabavku materijala za odr2avanje opreme, za potrebe Jayne Ustanove Terapijske zajednice 
Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudaeu Prox d.o.o iz Sarajeva, za predratun broj: 
964/2019 od 30.09.2019.godine sa ponudenom najniIom cjenom od 28,00 KM sa uraeunatim 
PDV-om kao najbolje ocjenjenog ponudata. 

Clan 2. 
Za izvr§enje ove odluke zadu2uje se Sluna za pravne, finansijske poslove i Sluna za logistieke 
poslove. 

Clan 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom dono§enja i dostavit te se odabranom ponudatu koji je 
ueestvovao u postupku javne nabavke. 

Obrazloienje 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 35-06-
07-71/19 od 30.09.2019.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. 
Procjenjena vrijednost nabavke je 50,00 KM sa uraeunatim PDV-om. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-71/19-1 od 30.09.2019. godine upueen je 
ponudatu Prox d.o.o iz Sarajeva, dana 30.09.2019. godine pozvani ponuda je dostavio predraeun 
broj: 964/2019 sa iskazanom cijenom robe kao u dispozitivu odluke.Iz navedenih razloga, 
primjenom elana 64. stay 1. taeka b) najni2a cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine, odlueeno je kao u dispozitivu. 

Dostaviti: 
- za pravne i finansijske poslove 
-evidencij a 
-a/a 

info@kampus.ba  
www. kampus. ba  

tel/fax: +387 33 405 16 
+387 33 405 166 • 

road seta Ke§elji bb 
71217 Rakovica 


	Page 1
	Page 2

